Директору ТОГБУ «ЦОКСОН»
                                                                Кемулария Л.Л.
                                                                           ______________________________
                                                                          (указать Ф.И.О полностью – для физ. лица,
                                                                _____________________________,
                                                      наименование должности и Ф.И.О –

                                                                 ____________________________________

                                  для юридического лица)
                                                                почтовый адрес: _______________

                                                                 _____________________________,

                                                                контактный телефон: ___________

______________________________
 e-mail: ________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас исключить объект недвижимости с кадастровым номером ______________________, расположенный по адресу:___________________ _______________________________________________________, площадью ________ кв.м из перечня объектов недвижимого имущества, в отношении которых в ______* году налоговая база определяется как кадастровая стоимость, определенного приказом комитета по управлению имуществом Тамбовской области (министерства имущественных отношений и государственного заказа Тамбовской области) от ____________ № ______*             в связи с тем, что___________________________________________________ ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

Приложение:

выписка из ЕГРН на объект недвижимости;

копия технического паспорта объекта недвижимости;

фотографии, подтверждающие фактическое использование объекта недвижимости;

иные документы, подтверждающие фактическое использование объекта недвижимости.

«____» _________  20__ г.                 ______________                         _____________
                                                                        (подпись, печать)                                    (Ф.И.О.)
*Перечень на 2022 год – приказ комитета от 27.12.2021 № 892;
Перечень на 2023 год – приказ министерства от 27.12.2022 № 770;

Перечень на 2024 год – приказ министерства от 25.12.2023 № 800.